
 
1239/2023/OHS 

 

Důvodová zpráva 

Poptávkové řízení s názvem „Výroba a montáž polic do regálů v objektu Vinice Business 

Centre – Vinice II, Vinohradská 3218/169, Praha 10“ bylo zahájeno dne 11. 7. 2023 

odesláním výzvy k podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena. 

Předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovil zadavatel maximálně na 2 000 000 Kč bez 

DPH. Lhůta pro podání nabídek uplynula 21. 7. 2023 v 9:00 hodin. Zadavatelem pověřený 

úředník pro otevírání nabídek odšifroval nabídky dne 24. 7. 2023 v 9:28 hod. 

Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě celkem 3 nabídky: 

POŘ. ČÍSLO 

NABÍDKY 
UCHAZEČ SÍDLO IČO 

NABÍDKOVÁ CENA 

bez DPH  

1. 

 

Renáta Skvarilová 

 

Choratická 2735/8, 141 

00, Praha 4 - Záběhlice 
673 99 061 1 492 000,00 Kč 

2. 

 

Alba felis s.r.o. 

 

Rudných dolů 562, 254 

01 Jílové u Prahy 
050 80 053 1 786 000,00 Kč 

3. AWIGO s.r.o. Žalanského 1674/52a, 

Řepy, 163 00 Praha 6 
271 56 541 1 273 000,00 Kč 

 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle jediného kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

Komise seřadila doručené nabídky uchazečů vzestupně podle nabídkových cen. 

Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace u uchazeče, který v poptávkovém řízení 

předložil cenovou nabídku s nejnižší cenou. Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace 

u účastníka AWIGO s.r.o., se sídlem Žalanského 1674/52a, Řepy, 163 00 Praha 6, IČO 271 56 

541 a konstatovala, že dodavatel splnil veškeré požadavky Zadavatele. 

Předložená nabídka společnosti AWIGO s.r.o., se sídlem Žalanského 1674/52a, Řepy, 163 00 
Praha 6, IČO 271 56 541 nepřesahuje předpokládanou hodnotu stanovenou zadavatelem. 

 Realizace akce je kryta schváleným rozpočtem na rok 2023 a plnění akce nezasahuje do roku 

2024. Finanční kontrola před vznikem závazku v systému GINIS bude provedena před podpisem 

smlouvy. Akce bude hrazena z kapitoly 91, paragrafu Činnost místní správy, položky 5139 Nákup 

materiálu jinde nezařazený.  

V souladu se závěrem komise je RMČ předkládán materiál s návrhem na výběr ekonomicky 

nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem AWIGO s.r.o., se sídlem Žalanského 

1674/52a, Řepy, 163 00 Praha 6, IČO 271 56 541. 

 

Protokol o jednání komise je přílohou č. 1 materiálu. 


